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Herbata Reishi Gano DXN

Cena 127,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 173

mpn FF88-790FA

Opis produktu
Cena klubowa: 99 zł
Zarejestruj sie w klubie DXN i kupuj w cenach klubowych
Dowiedz się więcej nt Karty Klubowej DXN - link

Zdrowie w płynie
DXN herbata Reishi Gano łączy w sobie nie tylko właściwości zapewniane przez liście herbaty lecz zawiera również wysokiej
jakości sproszkowane grzyby Gano Reishi, które przy regularnym spożyciu wpływają na poprawę zdrowia. To produkt bez
dodatku konserwantów, sztucznych barwników i aromatów. Skutecznie odświeża umysł i ciało, wspomaga trawienie i pomaga
zachować zdrowie. W składzie produktu znajdują się: Camelia sinensis, wyciąg Ganodermy. Zawartość pudełka: 20 saszetek x
2g. Poznaj szczegóły tego wyjątkowego produktu!

Jedną z największych zalet, jakie posiada DXN herbata Reishi Gano, jest wykorzystanie do jej produkcji wysoko odżywczego
grzyba Ganodermy, który znalazł uznanie już wieki temu w tak popularnej i cenionej na całym świecie medycynie chińskiej. Jak
się okazuje, w Chinach od tysięcy lat ganodermę uważa się za "cudowne zioło" wspomagające leczenie, które nawet po
dłuższym czasie zażywania nie powoduje żadnych skutków ubocznych. Poprawia wytrzymałość, zwiększa zdolność organizmu
do samoleczenia, pomaga w utrzymaniu dobrego zdrowia i przedłuża życie.

DXN herbata Reishi Gano - poznaj jej właściwości
Proponowany suplement diety DXN herbata Reishi Gano to produkt, który został stworzony przy wykorzystaniu najwyższej
jakości składników. Zostały one starannie wyselekcjonowane, aby następnie stworzyć z nich aromatyczny i prozdrowotny
wywar, którego regularne spożycie zapewni Ci zdrowie i dobre samopoczucie. Co ciekawe, skuteczność działania głównego
składnika proponowanego produktu została potwierdzona naukowo - badania te trwały wiele lat, a ich wyniki są naprawdę
obiecujące dla osób, cierpiących na różnorodne schorzenia czy dolegliwości. Natura kryje w sobie ogromną moc, a dzięki temu
preparatowi i Ty możesz ją odkryć.

Dlaczego herbata marki DXN wyróżnia się spośród tradycyjnych wywarów? Przede wszystkim do jej produkcji wykorzystano
liście chińskiej herbaty, która znana jest ze swojej wysokiej jakości i pysznego smaku. Wzbogacono je wyciągiem z
Ganodermy, czyli grzyba, który został wpisany na oficjalną listę zdrowej żywności na terenie Chin. Jego regularne spożycie
poprawia działanie układu krwionośnego i komórkowego, ułatwiając walkę ze szkodliwymi wolnymi rodnikami, podnosi Twoją
odporność, pomaga w prawidłowym trawieniu i metabolizmie oraz dodaje niezbędnej energii, witalności i sił.

SKŁAD

Camelia sinensis, wyciąg Ganodermy.
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SPOSÓB PRZYRZĄDZANIA

Zawartość torebki zalać gorącą (80°C) wodą.

 

ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA: 20 saszetek x 2g.

 

PRODUCENT: DXN Pharmaceutical Sdn.Bhd. Malezja

Wszystkie suplementy DXN produkowane są w zakładzie przestrzegającym Dobrej Praktyki Produkcji z certyfikatem GMP.
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